Revista de analisis y pensamiento

AWRAQ

SO ree mun oara € e
1slam1co contemporaneo

oletin de suscripcién

Enviar a:

Awraq. Casa Arabe. ¢/ Samuel de los Santos Gener n° 9. 14003 Cérdoba. Correo elec-

trénico: awraq@casaarabe.es

DIRECCION DE ENVIO DE LA REVISTA
Nombre y apellidos:

Institucién o empresa (si procede):

CIF/NIF: Direccién completa:
Teléfono: Correo electrénico:
01 afio (2 nameros) 30 €
02 afios (4 nameros) 60 €
03 afios (6 nameros) 90 €
ONumero suelto (indicar n.©: ) 15 €

FORMA DE PAGO

40 €
80 €
120 €
20 €

Transferencia bancaria 0065-00%73-26-0031000018 (Espaia). BIC (SWIFT)
BARCESMM - ES49-0065-0073-2600-3100-0018, a nombre Awraq. Revista

de analisis y pensamiento sobre el mundo arabe e islamico contemporaneo. Casa Arabe.

Fecha:

Firma:

Clausula de proteccién de datos. En ningtn caso se destinaran estos datos a otros fines que no sean los

de recibir las Publicaciones sefialadas, ni se entregardn a terceras partes, de acuerdo con los principios de

proteccién de datos de la Ley organica 15/1999 de 13 de diciembre, de regulacién del tratamiento auto-

matizado de IOS dalos de caracter personal.



